Summer Program 2025 説明会のご案内

Summer Program 2025 の開室に先立ちまして、説明会を下記の通り開催いたします。

多くの方のご参加をお待ちしております。

【日時】   ２０２５年５月１７日（土）

午前１１時４５分 ～（約３０分程度）

【場所】   みずほ幼稚園 2 階ホール（東京都練馬区東大泉 5-27-8）

【内容】   Summer Program 2025 のカリキュラムについて

【対象児童】 ２０１６年４月２日～２０２３年４月１日までに生まれたお子様

【持ち物】  Summer Program 2025 のパンフレット（５月１６日より配布）

          筆記用具・上履き・外履きを入れる袋

【パンフレットの配布について】

     みずほ幼稚園、またはみずほスクールにて５月１６日(金)より配布します。

外部の方は５月１６日に受取も可能ですが、説明会当日にも配布します。

【説明会お申込み方法】

以下のメールアドレスにお申込みください。

         Mizuho.ibschool@gmail.com

         件名：サマープログラム説明会申込み

         本文：お子様氏名(ふりがな)

            お子様生年月日

            説明会参加保護者氏名